Zaklad Gospodarowania
Odpadami Sp. z o.o.

WwWWw.zgo.org.pl

Gac¢, dnia 13.03.2013 .

L. dz. ZGO 554/03/2013

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCOW

Dotyczy: znak sprawy: 1/D/2013 - , Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektéw Zaktadu

Gospodarowania Odpadami Sp. z 0.0. w Ga¢”.

Zgodnie z art. 38 ust 1. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwier publicznych,
Zaktad Gospodarowania Odpadami Sp. z 0.0. w Gac¢ udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcéw w
sprawie udzielenia zamoéwienia publicznego na ,Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektéw

Zaktadu Gospodarowania Odpadami Sp. z 0.0.”.

Pytanie 1

Uwazamy, iz Sprzedawca nie powinien ponosi¢ jednostronnie ryzyka zmiany przepiséw
obowigzujgcego prawa w zakresie obrotu energig elektryczng. Majgc powyzsze na uwadze zwracamy
sie z prosha o rozwazenie mozliwosci wprowadzenia do tresci Istotnych postanowieri umowy (par. 6
ust 2) zapisow pozwalajgcych Wykonawcy w okresie obowigzywania umowy na zmiane cen
jednostkowych w sytuacji:

a)zmiany przepisdw prawa wptywajacych na koszt prowadzenia dziatalnosci w zakresie obrotu
energig elektryczng, w tym przepiséw prawa podatkowego oraz akcyzy;

b)wydania wobec Wykonawcy decyzji administracyjnych wptywajgcych na koszt prowadzenia

dziatalnosci w zakresie obrotu energig elektryczng, w szczegdlnosci przez Prezesa Urzedu Regulacji

Energetyki.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach we wzorze umowy.

Pytanie 2

Prosimy o informacje, czy uktad pomiarowy jest dostosowany do zasad TPA?

Odpowiedz:
Uktad jest dostosowany do zasad TPA.

Pytanie 3

Whioskujemy o uaktualnienie numeru Dziennika Ustaw w par. 1 ust. 1 wzoru umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy uaktualnia zapis umowy w §1 ust. 1. Tym samym §1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:
»Przedmiotem Umowy jest okredlenie praw i obowigzkéw Stron, zwigzanych ze sprzedazg i zakupem
energii elektrycznej na potrzeby obiektéw Zamawiajacego na zasadach okreslonych w ustawie Prawo
energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. Nr 0 poz. 1059 z pbzniejszymi

zmianami) oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych.”

Pytanie 4

Prosimy o informacje, czy jest to pierwsza zmiana sprzedawcy czy kolejna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze jest to kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie 5

Whnosimy o nastepujagcg modyfikacje zapisu w par. 7 ust. 4: Faktura za dany okres
rozliczeniowy wystawiona bedzie niezwlocznie po przekazaniu danych o odczytach przez
OSD. W tym miejscu wskazujemy, iz Wykonawca w kwestii tego, kiedy bedzie modgt wystawié

fakture uzalezniony jest od Operatora i od tego kiedy przekaze niezbedne do wystawienia



faktury dane na platforme wymiany informacji Zaden Wykonawca, poza lokalnym

Sprzedawca nie jest w stanie spetni¢ wyzej wspomnianego zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wprowadza modyfikacji i pozostaje przy zapisach wzoru umowy.

Pytanie 6

Czy obiekt w grupie taryfowej B21 ma uktad pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy?
Czy Zamawiajacy jest Swiadomy tego, ze musi to zrobi¢ na wtasny koszt a procedura

dostosowania uktadu pomiarowego moze potrwac kilka miesiecy?

Odpowiedz:

Ukfad jest dostosowany do zmiany sprzedawcy.

Pytanie 7

Czy posiadaja Panstwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaz i
dystrybucje energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po

raz pierwszy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada oddzielne umowy sprzedazy i dystrybucji energii. Procedura zmiany sprzedawcy

prowadzona jest po raz kolejny.

Pytanie 8

Czy obecnie obowigzujgce umowy zawarte s3 na czas nieokreslony czy na czas okreslony?

Jaki jest okres wypowiedzenia w w/w umowach?

Odpowiedzi:
Umowa sprzedazy jest zawarta na czas okreslony do dnia 31.03.2013r. Umowa na dystrybucje jest

zawarta na nieokreslony z 3-miesiecznym okresem wypowiedzenia.



Pytanie 9

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do reprezentowania przed
OSD w kwestiach zwigzanych ze zgloszeniem umowy sprzedazy oraz zawarciem nowej

umowy dystrybucyjnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzieli stosownego petnomocnictwa zgodnie z pytaniem.

Pytanie 10

Wnosimy o dopisanie nastepujacej tresci w SIWZ-ie w ppkt 3.1: ,i nie wczesniej niz po
pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy" i w zatgczniku nr 6 Formularzu
ofertowym przy 3 mydlniku nastepujacej tresci: jednak rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej

nastgpi nie wczesniej niz po pozytywnym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy".

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis SIWZ pkt.3 ppkt3.1, ktéry otrzymuje brzmienie:

»Termin realizacji zamoéwienia: od dnia 01.04.2013 do dnia 31.03.2014 r.

Umowa wchodzi w zycie z dniem 01.04.2012 r. Sprzedaz energii elektrycznej nastgpi nie wczesniej
niz z dniem skutecznego rozwigzania dotychczasowych umoéw sprzedazy energii elektrycznej z

poprzednim sprzedawca oraz po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy.”

Pytanie 11

Whnosimy o zmiane tresci w projekcie umowy, a doktadnie w par. 6 ust. 2, z "Ceny wg, ktérych
rozliczana bedzie sprzedaz energii elektrycznej pozostang niezmienne przez caty czas obowigzywania
umowy" na nastepujacg tres$¢ ,,Dopuszczalna jest zmiana ceny jednostkowej w razie niezaleznych od
Sprzedawcy zmian przepiséw prawa, zmieniajacych stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego
Zmiana nastgpi automatycznie, odpowiednio o kwote podatku wynikajaca ze stawki tego podatku
obowigzujacg w chwili powstania obowigzku podatkowego, z dniem wejscia w zycie odpowiednich
przepisow." W tym miejscu wskazujemy, iz Wykonawca nie ma wplywu na zmiany w przepisach

prawa i nie jest w stanie przy kalkulacji oferty przewidzie¢ czy takie zmiany nastgpia czy nie.



Odpowiedi:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach umowy.
Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczace
zmiany sprzedawcy m.in.:

— Nazwa i adres firmy

—  Opis punku poboru

— Adres punktu poboru (miejscowo$¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina)

— Grupa taryfowa (obecna i nowa)

— Moc umowna

— Planowane roczne zuzycie energii

—  Numer licznika

— Operator Systemu Dystrybucyjnego

— Nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

— Numer aktualnie obowigzujacej umowy

— Data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

— Numer ewidencyjny PPE

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze wszelkie informacje jednak zaznacza, ze zostaty podane w SIWZ.
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